
Příjezd k Vědeckotechnickému parku Plzeň ze směru od Prahy

Pokud k nám jedete z Prahy, blížíte se s největší pravděpodobností po dálnici D5.

Na prvním sjezdu z dálnice na Plzeň (EXIT 67) pokračujte rovně směrem na PLZEŇ – ČERNICE a 
ROZVADOV.

Na dalším sjezdu (EXIT 73) pojedete stále rovně jako na ROZVADOV.



Když minete EXIT 73, přijedete k tunelu.

 

Za tunelem na dalším sjezdu (EXIT 80) opusťte dálnici a jeďte směrem na PLZEŇ – BORY.



Držte se vpravo.

Po opuštění dálnice se dostanete na přivaděč, který Vás dovede až k budově plzeňské věznice.



Když minete věznici, odbočte na první odbočce vpravo.

Odbočka je hned za mostem.



Na další křižovatce odbočte vpravo.

Pokračujte rovně okolo čerpací stanice (Benzina).



Na další křižovatce opusťte hlavní silnici a pokračuje rovně.

Po asi 300 metrech si všimněte ukazatele „Vědeckotechnický park“.



Odbočte vlevo…

…a potom vpravo.



Po asi 200 metrech přijedete k budově „A“ Vědeckotechnického parku Plzeň

Pro lepší orientaci je tu plánek celého areálu. Poloha vozidla na fotografii výše přibližně odpovídá 
poloze červeného čtverce.


